



FE - 1942

Fecha Emisión: 2024-10-03

Fecha Validación DIAN: 2024-10-03
Hora Validación DIAN: 13:08:40

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

CC o NIT: 811038495-9

Forma de Pago: Crédito

Cliente: C.I. LOTIUS FASHION'S S.A.S

Medio de Pago: Consignación bancaria

Régimen: Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 30 Dias

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2024-11-02

Dirección: CRA 54 # 45 A 49

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 3113189531

Email: lotiusparatodos@hotmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001851	GLOBO METALIZADO HALLOWEEN MANO VERDE Y ARBOL NARANJA CELESTE08-072	20.00	Unidad	1,980.00	376.20	0.00	0.00	39,600.00
2	001853	GLOBO METALIZADO HALLOWEEN CALDERA, LAPIDA Y CALABAZAS CELESTE08-073	30.00	Unidad	1,650.00	313.50	0.00	0.00	49,500.00
3	001856	GLOBO METALIZADO HALLOWEEN CALABAZA CELESTE08-074	20.00	Unidad	1,170.00	222.30	0.00	0.00	23,400.00
4	001761	GLOBO METALIZADO BABY CELESTE07-51	20.00	Unidad	1,500.00	285.00	0.00	0.00	30,000.00
5	000481	GLOBO BURBUJA 18' CELESTE07-36	500.00	Unidad	120.00	22.80	0.00	0.00	60,000.00
6	000482	GLOBO BURBUJA 24' CELESTE07-37	500.00	Unidad	165.00	31.35	0.00	0.00	82,500.00
7	000483	GLOBO BURBUJA 36' CELESTE07-39	100.00	Unidad	360.00	68.40	0.00	0.00	36,000.00
8	001567	PELOTA MOON COLORES CELESTE08-009	36.00	Unidad	1,020.00	193.80	0.00	0.00	36,720.00
9	001568	PELOTA MOON CON LUZ CELESTE08-008	36.00	Unidad	1,260.00	239.40	0.00	0.00	45,360.00
10	001808	VUVUZELA MED 41,9CM CELESTE08-138	60.00	Unidad	705.00	133.95	0.00	0.00	42,300.00
11	001878	SQUEEZE CELESTE08-134	36.00	Unidad	1,230.00	233.70	0.00	0.00	44,280.00
12	001004	ROMPECABEZAS MADERA ANIMALITOS WZP8601-08	28.00	Unidad	1,020.00	193.80	0.00	0.00	28,560.00
13	001689	CACHOS PINZA CELESTE07-22	100.00	Unidad	180.00	34.20	0.00	0.00	18,000.00
14	001594	ESPADA MINECRAFT PEQ CELESTE06-109	84.00	Unidad	2,400.00	456.00	0.00	0.00	201,600.00
15	001595	ESPADA MINECRAFT GDE CELESTE06-110	72.00	Unidad	3,000.00	570.00	0.00	0.00	216,000.00
16	001814	YOYO CELESTE09-019	144.00	Unidad	600.00	114.00	0.00	0.00	86,400.00
17	000573	CUBO RUBIK 3X3 FONDO BLANCO 2020	36.00	Unidad	660.00	125.40	0.00	0.00	23,760.00
18	000266	CUBO CULEBRA COLORES 35CM CELESTE05-46	120.00	Unidad	390.00	74.10	0.00	0.00	46,800.00
19	001546	CUBO RUBIK 3X3 FONDO NEGRO EQY642	36.00	Unidad	1,050.00	199.50	0.00	0.00	37,800.00



FE - 1942

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-10-03

Fecha Validación DIAN: 2024-10-03
Hora Validación DIAN: 13:08:40

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	39,600.00	19.00%	7,524.00					Nro Lineas:	19
IVA	49,500.00	19.00%	9,405.00					Base:	1,148,580.00
IVA	23,400.00	19.00%	4,446.00					Impuestos:	218,230.20
IVA	30,000.00	19.00%	5,700.00					Retenciones:	0.00
IVA	60,000.00	19.00%	11,400.00					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	82,500.00	19.00%	15,675.00					Descuentos Globales:	0.00
IVA	36,000.00	19.00%	6,840.00					Total Factura - Descuentos:	1,366,810.20
IVA	36,720.00	19.00%	6,976.80					Total Factura:	1,366,810.20
IVA	45,360.00	19.00%	8,618.40						
IVA	42,300.00	19.00%	8,037.00						
IVA	44,280.00	19.00%	8,413.20						
IVA	28,560.00	19.00%	5,426.40						
IVA	18,000.00	19.00%	3,420.00						
IVA	201,600.00	19.00%	38,304.00						
IVA	216,000.00	19.00%	41,040.00						
IVA	86,400.00	19.00%	16,416.00						
IVA	23,760.00	19.00%	4,514.40						
IVA	46,800.00	19.00%	8,892.00						
IVA	37,800.00	19.00%	7,182.00						

NOTAS:

SON: UN MILLÓN TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS DIEZ PESOS CON VEINTE CENTAVOS M/CTE*****.